

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON:

Ordenselever: 1-Storm, 2-Jan, 3- Sebastian

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

Friluftsliv: Ta med utetøy og evt. mat til bål og drikke.

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Du skal kunne snakke om, reflektere og vurdere ulike noveller ved bruk av sjangertrekk og virkemidler. Du skal kunne bøye hankjønnsord som endar på -ing på nynorsk.
Matematikk	Kunne finne ukjente sider i formlike figurer ved hjelp av likning.
Engelsk	Jeg kan fortelle om en rollemodell Jeg kan snakke om teksten: "The absolutely true diary of a part timen Indian"
KRLE	Du skal kunne samtale om og reflektere rundt at det finnes ulike familier, og på hvilke måter seksualisering kommer til uttrykk i forskjellige religioner.
Samfunnsfag	
Naturfag	Jeg skal kunne navnet på celledelene og hvilke funksjoner celledelene har, og kunne forklare om kromosomer, gener og DNA.
Kroppsøving	Basistrening: Mandag: Sirkeltrening. Tirsdag: Reaksjon/hurtighet
Mat og Helse	Jeg kan vurdere kostholdsinformasjon og reklame kritisk. Jeg kan lage gjærdeig.
Engelsk fordypning	Jeg kan snakke og lese om USA
Spansk	Jeg kan fortelle om México på spansk. Jeg forbereder meg godt til fagsamtalen om México.
Tysk	Jeg vet hva et adjektiv er og jeg kan gradbøye adjektiv.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK				Hvis du ikke føler deg langt nok på vei i arbeidet med novelleanalysen, er det lurt å jobbe litt hjemme med den.	
MATTE	INNLEVERINGSLEKSE: Oppgavebok side 104-105 og 106. Vi bruker en skoletime på oppgavene, resten må gjøres hjemme. Velg passende nivå: en, to eller tre prikker. Sørg for god føring i kladdebok. Leveres inn fredag andre time!				
ENGELSK			Lekse: Spille inn og levere presentasjonen hvis du ikke ble ferdig på mandag.	Vi jobber med teksten "The absolutely true diary of a part time Indian" i timen.	
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG		Les først s. 90 og 91 i læreboka. Da skal du kunne svare på oppgave 7 og 8 s. 101.			
Mat og Helse		Vi lager fiskesuppe og grove rundstykker. Husk forkle!			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Hele uka: Forbered deg godt til fagsamtalen om México i uke 5, vi jobber med det i alle timene, men det er lurt å starte å øve litt hjemme denne uka. Tysk: Lytt til og les side 72 høyt hjemme. Gjør "Worum geht`s?" skriftlig. Leksa i arbeidsboka sjekkes torsdag.				
VALGFAG	Innsats for andre: Husk at plan for våren og kontrakten skal leveres inn til Stine før dere kan gjøre frivillig arbeid.				